[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 30 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a manutenção de toda a extensão da Praça do Árvore Grande no bairro Árvore Grande (praça onde se situa a árvore).

JUSTIFICATIVA

O mato tomou conta da Praça, dificultado a passagem de pedestres pelo local, bem como o seu uso, e colaborando para o aparecimento de insetos e contribuindo para uma má aparência do espaço.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)